ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статьи 1 и 3 Закона Ставропольского края

"Об упорядочении выпаса и прогона сельскохозяйственных животных
и птицы на территории Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статьи 1 и 3
Закона Ставропольского края "Об упорядочении выпаса и прогона сельскохо-
зяйственных животных и птицы на территории Ставропольского края" и в соот-
ветствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края напра-
вить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
28 мая 2015 года
№ 1985-V ДСК

Ю.В. Белый

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменений в статьи 1 и 3 Закона Ставропольского края
"Об упорядочении выпаса и прогона сельскохозяйственных животных

и птицы на территории Ставропольского края"

Внести в Закон Ставропольского края от 7 августа 2002 г. № 36-кз "Об упо-
рядочении выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на терри-
тории Ставропольского края" следующие изменения:

1) абзац третий статьи 1 дополнить предложением следующего содержа-
ния: "В случае если данные маршруты проходят по особо охраняемой природной
территории краевого значения в соответствии с режимом ее особой охраны, та-
кие маршруты подлежат согласованию с органом исполнительной власти Став-
ропольского края, уполномоченным в области организации, охраны и использо-
вания особо охраняемых природных территорий краевого значения, в установ-
ленном им порядке.";

2) в статье 3 слова «Законом Ставропольского края от 21 декабря 2007 г.
№ 75-кз "О порядке установления публичных сервитутов на территории Став-
ропольского края"» заменить словами «Законом Ставропольского края от 09 ап-
реля 2015 г. № 36-кз "О некоторых вопросах регулирования земельных отно-
шений"».

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-
циального опубликования.

Статья 1

Статья 2

В.В.Владимиров